Ofício Vereador Nº 731/2019
São Roque, 1 de agosto de 2019.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido que verifiquem a ondulação na pista entre os km 58 a 62, Rodovia Raposo Tavares.

Tal solicitação se faz necessária devido as ondulações na pista, conforme fotos anexas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

GIOVANNI PENGUE FILHO
Diretor-Geral da Agência de Transportes do Estado de São Paulo (ARTESP)
PROTOCOLO Nº CETSR 01/08/2019 - 15:03 4682/2019